

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК

«06» начель 20 19 й.

No 79-1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 06 » Haalful 20 191.

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Музяковский района Краснокамский муниципального район Республики сельсовет Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский Республики Башкортостан от 22.12.2011 г. № 50, О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Музяковский муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 02.08.2018 г. №212:

- 1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы (старшая группа должностей) в Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по следующей должности:
- 1.1.Управляющий делами сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.
- 2.Определить:
- 2.1.Срок приема документов для участия в конкурсе с 06 ноября 2019 года;
- 2.2.Форму конкурса:
- -изучение представленных документов;
- -проверка достоверности сведений, представленных претендентами;
- -проведение конкурсных процедур (индивидуальное собеседование);
- -подведение итогов.

3.Специалисту I категории Исаевой А.А. организовать работу по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы (старшая группа должностей) в Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Объявление о проведении конкурса разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.Л.Александров